OTuéT Ha 31 aekabps 2023 rog

0 Xofe ncnosiHeHnA MyHMLI,VII'I&]'IbHOI7I nporpaMmsbl

«YKpenneHne maTepmasbHO-TEXHUYECKON 6a3bl MyHULMUMNAIbHOTO XWUINLLHOTO POHAa aAMUHUCTpaLUN
MYHMUMNANLHOro 06pa3oBaHUs MaBnOBCKNIA patoH» (TbiC. pyo.)

HanmeHoBaHMe
nporpamMmbl

1
«YKpenneHue
maTepuasibHo-

TEXHUYEeCKol Ha-
3bl MyHUUMNASb-
HOTO XXW/INLLHOIO
(hoHAa aAMUHK-
cTpaumm
MYHULMMNAbHOr0
o6pasoBaHus
[MaBoOBCKNIA
panoH»

HavmeHoBaHWe
MeponpuATUA

2

MeponpusaTtme Neol:
NorawleHne 3a40/MKeHHO-
CTW 1 onniaTa KOMMYyHasb-

HbIX NaTeXel 3a Henc-
Nno/b3yemble 1 He3acesieH-
Hble 06bEKTbI HEABVMXXMMOT O
NMyLLEeCTBa MyHULMNASb-
HO COBCTBEHHOCTU

Meponpuatue Ne2:
Ynnara B3HOCOB Ha Kanu-
Ta/IbHbIA PEMOHT 00LLero
MMYLLLECTBa B MHOT OKBap-

TUPHBIX JOMaX B LIENAX
(hopMmMpoBaHMA (PoHAA Ka-
MUTaLHOTO PEMOHTA.

OTBETCTBEHHbIN
NCMONHUTENb

YnpaBneHue Xu-
NULWHO-
KOMMYHa/IbHOr0
X035CTBa

YnpaBneHue Xu-
NNLLLHO-
KOMMYHa/1bHOIo
X0351CTBa

VCTOYHUK
(pMHaHCKMpOBaHUA

3
Bcero
panoHHbIN 6roa-
XeT
KpaeBoil BromkeT
BHEOHODKETHbIE
NCTOYHUKN

Bcero

pavioHHbIV 6t04-
XeT
KpaeBoii GromKeT
BHEOHOMKETHbIE
NCTOYHMKM

O61bEM (hrHaHCKpOBaHUA

3annaHupo-
BaHO

200,0
200,0

0
0

816,2

816,2

OcBoeHO
188,4
188,4

0
0

799,2

799,2

HenocpeacTBeHHbIl
pe3y/bTaT peanusawym
MeponpUsTHS

MoratueHne 3a40/MKeEHHO-
CT/ NO0 KOMMYHa/1bHbIM
nnarexxam



MeponpusaTtume No2.1:
Ynnata B3HOCOB Ha Kanu-
Ta/IbHbIA PEMOHT 06LLEro
MMyLLLeCTBa B MHOIOKBap-

TUPHbIX AOMaXxX B LIeNsx
(hopmmpoBaHMs (HoHAa Ka-

MUTa/IbHOrO PemMoHTa (B Cu-

ny TpeboBaHuin cT. 169 XK
PD).
MeponpusaTtue No2.2:
Ynnara B3HOCOB Ha Kanu-
Ta/IbHbIA PEMOHT 06LLEro
MMYLLIECTBA B MHOTOKBap-
TUPHBIX JOMax B Liensax

(hopmrpoBaHUA (hoHAA Ka-

NUTaIbHOrO pemMoHTa (B Cu-

ny TpeboBaHMn NyHKTa 3 CT.

158 XXK P®)
MeponpusaTtue Ne 3:
Onnata 3a nNpefocTaB/ieH-
Hble YC/yrv ynpasnstoLlen
KoMmnaHuu, TCXK

Meponpuatme Ne 10:
3a10/mKeHHOCTb 3a Cofep-
YKaHue 1 peMOoHT 06LLero

nmMyuecTsa (ycnyru ynpas-
NAKLLER KOMNaHun) co-
NIaCHO WCMO/HUTENbHOMY

nmcty ©C Ne034023367 no
feny Ne A32-59702/2021

YnpaeneHue Xu-
NNLLHO-
KOMMYHa/1bHOro
X0351CcTBa

YnpaBneHue Xu-
NNLLHO-
KOMMYHa/1bHOr0
X035MCTBa

YnpasneHue »u-
NULWHO-
KOMMYHa/lbHOro
X0351CTBa

YnpaBneHue Xu-
NNLLHO-
KOMMYHa/1bHOr0
X035MCTBa

Bcero

paioHHbIN 6roA-
XeT
KpaeBoi GroKeT

BHEOHODKETHbIE
NCTOYHUKN

Bcero

panoHHbIN 610[-
XeT
KpaeBoii 6r0KeT
BHEOIOKETHbIE
NCTOYHMKMN

Bcero

painoHHbIN 6roA-
XeT
KpaeBoW GropKeT
BHEOKOPKETHbIe
NCTOYHNKMN
Bcero
pavioHHbIN 61oA-
XeT
KpaeBoi GrompkeT
BHEOHODKETHbIE
NCTOYHUKM

816,2
816,2

0
0

161,2

161,2

13,79
13,79

799,2
799,2

0
0

157,9

157,9

13,79
13,79

Co3faHne HakonuTeslbHO-
ro (hoHAaa 41s OCyLLEeCTB-
NeHNs KanuTaslbHOro pe-
MOHTa 06LLEro MMyLLECTBa
B MHOIOKBapTUPHbIX [10-
Max

Co3faHne HaKonMTeNbHO-
ro hoHAa ansa ocyLLecTs-
NEHNs KanuTanbHoro pe-
MOHTa 06LLEro UMyLLecTsa
B MHOIOKBapTUPHbIX 0-
max

MoratleHue 3a0/MKeHHO-
CTW 3a YCNyrn ynpaensio-
LLie/ KOMNaHUK

MoratueHve 3a40/MKEHHO-
CTW 3a YCyru ynpasnsto-
LLier KOMNaHUK



Meponpusatme Nel1l: YnpaBneHue Xu-
eHwn cornacHo UCNosHKU- JIMLLHO-
TenbHOMY nnucty ®C KOMMYH&a/1bHOI0
Ne034023367 no geny Ne X034icTBa
A32-59702/2021
Meponpusatre Ne 12: YnpaBneHue Xu-
Bo3melLeHNe pacxooB Ha NNLLHO-
onnaty rocnoLnHbl, YCIyr — KOMMYHa/IbHOro
npescTaBUTeNs, PaCX040B X035MCTBa

Ha nony4yeHve NHgpopmauum
Nno MCNONHUTENbHOMY /N-
cTy PC Ne034023367 o
neny Ne A32-59702/2021

Wtoro

3amecTuTenb rnasbl MyHULMNAILHOTO 06Pa3oBaHms,
HaYa/lbHVK YNpaBIeHNs XXUINLWHO-KOMMYHa/IbHOM 0
X035CTBA aAMUHUCTPALMN MYHULMMNAIbHOTO
o6pasoBaHus MaBnOBCKNIA parioH

NCMNONHUTENb
3aepeBa BaneHTnHa EropoBHa

8-86191-3-20-22

Bcero
panoHHbIA 6roA-
XeT
KpaeBoWi 6rOIKeT
BHEOHODKETHbIE
NCTOYHUKM
Bcero
paoHHbIN BroA-
XeT
KpaeBoWi 6rHoIKeT
BHEOHOMKETHbIE
NCTOYHUKM

Bcero

paioHHbIN 6roA-
XeT
KpaeBoii 6romKeT

BHEOHOMKETHbIE
NCTOYHUKM

1,39
1,39

7,42
7,42

1200,0
1200,0
0

0

1,39
1,39

7,42
7,42

1168,1

1168,1

/10

OnnaTa nexu

Bo3meLLeHWe pacxonoB Ha
onsaTy rocrnoLL/InHbI,
yCnyr npeacraBuTens,

pacxofoB Ha Nnosy4eHve
MH(hopmaLmm

97,3

A.A. KocToK



